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او نهادهای برگزارکننده افطاریهای میلیاردی را مورد عتاب قرار داده و گفته میشنویم که مسئولین افطاریهای میلیاردی

میدهند. آدم از غصه بمیرد حق است. آیا شما شیعه علی هستید؟ دروغ میگویید. 

میردامادی، امام جمعه موقت اصفهان؛ 

میردامادی، امام جمعه موقت اصفهان در خطبه های نماز جمعه این شهرستان نهادهای
برگزارکننده افطاریهای میلیاردی را مورد عتاب قرار داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ظهار کرد:

میشنویم که مسئولین افطاریهای میلیاردی میدهند. آدم از غصه بمیرد حق است. آیا شما شیعه علی هستید؟ دروغ
میگویید. این افراط کاریها و اسرافها و این قبیل کارها که بعضا از بیتالمال است، این ساختار و حرمت شکنیها را به چه
کسی باید گفت؟ حتی اگر کسی شما را توبیخ نمیکند از خدا بترسید. این افطاریهای نامشروع و حتی شنیدهایم که در برخی

ادارهها به بهانههای مختلف افطاری در روز داده شده است. اینها غم و غصه است و قابل تحمل نیست. خداوندا کسانی که با
تو و پیامبر تو اعلام جنگ کردهاند و از این روزهخواران علنی انتقام بگیر و حالا که نمیدانیم از دست آنها باید به چه کسی

شکایت کنیم. خدایا اگر قابل هدایت نیستند خودت آنها را نابود کن.

امام جمعه موقت اصفهان روزه خواران علنی را خائنین به اسلام و دین دانست و گفت:

روزه میان امت اسلام هماهنگی ایجاد میکند، امتیازات کنار میرود و باعث مواسات و مساوات میان امت میشود تا اغنیا و
ثروتمندان به فکر گرسنگان بیفتند. اگر کسی علنی روزه بخورد محارب با خدا و رسول اکرم(ص) است و موضع امروز ما

علیه موضع فعال این افراد که محارب علنی خدا و پیامبرند موضع انفعال است، بدانند که خداوند به زودی کیفرکامل عملشان
را به آنها خواهد داد.

او حرکات نمایشی پوشالی در افکار عمومی را نیز تقبیح کرد:

فرصتها برای کارگزاران نظام زودگذر است، پس از فرصتها به بهترین شکل استفاده کنید و از اقدامات نمایشی و دروغ که
فلان کار را کردیم یا میکنیم، آب خلیج فارس شیرین میشود و حتی به اصفهان میرسد پرهیز کنید. مثل آقای رئیس جمهور
باشید که میگویند هر کارکردیم، میگوییم انجامش دادهایم و از قبل نمیگوییم که فلان کار را انجام خواهیم داد البته در میان

مسئولین افراد دلسوز و متعهد کم نیستند، در راس این افراد خدوم شخص رئیس جمهوری است که خداوند سایه ایشان را
مستدام بدارد، البته باید گفت ویرانیها زیاد است و کار هم بسیار.

امام جمعه اصفهان گفت:
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بدهیهای خارجی تمام شده و خزانه امروز بدهیهایش را تقریبا پرداخت کرده است این همان خزانهای است که وقتی به دست
دولت سیزدهم رسید، خالی بود، اینها همه به لطف خدا انجام پذیرفته است.
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